
 

Na osnovu člana 17 stav 4 Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja ("Službeni list CG", 

broj 56/16), Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je 

PRAVILNIK 

O SADRŽAJU I NAČINU VOĐENJA EVIDENCIJE O KOLIČINAMA 

ZAHVAĆENE I ISPORUČENE VODE IZ SISTEMA REGIONALNOG 

VODOSNABDIJEVANJA I SADRŽAJU INFORMACIONOG SISTEMA 

REGIONALNOG VODOSNABDIJEVANJA 

("Službeni list Crne Gore", br. 067/18 od 17.10.2018) 

Član 1 

Ovim pravilnikom propisuje se sadržaj i način vođenja evidencije o količinama zahvaćene i isporučene vode iz 

sistema regionalnog vodosnabdijevanja i evidencije o korišćenju vodoizvorišta, način i rokovi čuvanja evidencije i 

sadržaj informacionog sistema regionalnog vodosnabdijevanja. 

Član 2 

Evidencija o količinama zahvaćene vode iz sistema regionalnog vodosnabdijevanja vodi se na obrascu 1. 

Evidencija o količinama isporučene vode iz sistema regionalnog vodosnabdijevanja vodi se na obrascu 2. 

Evidencije o korišćenju vodoizvorišta vodi se na obrascu 3. 

Član 3 

Evidencije iz člana 2 ovog pravilnika vode se u pisanom i elektronskom obliku. 

Podaci iz evidencija iz stava 1 ovog člana čuvaju se deset godina. 

Izuzetno od stava 2 ovog člana, podaci o dnevnim i mjesečnim količinama zahvaćene vode iz sistema regionalnog 

vodosnabdijevanja čuvaju se pet godina. 

Član 4 

Informacioni sistem regionalnog vodosnabdijevanja sadrži podatke date u Prilogu 1. 

Član 5 

Obrasci iz člana 2 ovog pravilnika i Prilog 1 čine sastavni dio ovog pravilnika. 

Član 6 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj: 113-191/68 

Podgorica, 24. septembra 2018. godine 

Ministar, 

Pavle Radulović, s.r. 

 
















	Pravilnik o sadrzaju i nacinu vodjenja evidencije o kolicinama zahvacene i isporucene vode iz sistema regionalnog vodosnabdijevanja i sadrzaju informacionog sistema regionalnog vodosnabdijevanja
	Pravilnik o sadrzaju i nacinu vodjenja evidencije o kolicinama zahvacene i isporucene vode iz sistema regionalnog vodosnabdijevanja i sadrzaju informacionog sistema regionalnog vodosnabdijevanja-prilog
	Prilog 3_Page_1
	Prilog 3_Page_2
	Prilog 3_Page_3
	Prilog 3_Page_4
	Prilog 3_Page_5
	Prilog 3_Page_6
	Prilog 3_Page_7


